СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14 декабря 2016 г.  №12

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета от 10.07.2015
года №6-а «О порядке назначения, пересчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии
по старости (инвалидности) главе муниципального образования«Краснознаменский сельсовет»

Касторенского района Курской области, осуществлявшему полномочия выборного должностного
лица местного самоуправления на постоянной основе»

В соответствии с Законом Курской области от 04.09.2015г. №76-ЗКО «О внесении изменений в статью 11
и статью 13.1 Закона Курской области «О гарантиях осуществления главами муниципальных образований
полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления на постоянной основе», Собрание
депутатов Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Краснознаменского сельсовета от 10.07.2015 года №6-а «О
порядке назначения, пересчета и выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости
(инвалидности) главе муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района
Курской области, осуществлявшему полномочия выборного должностного лица местного самоуправления
на постоянной основе» и читать его в следующей редакции:

«О порядке назначения, пересчета и выплаты ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости
(инвалидности) главе муниципального образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района
Курской области, осуществлявшему полномочия выборного должностного лица местного самоуправления
на постоянной основе».

2. В пункте 1 и  пункте 2 решения Собрания депутатов заменить слова «трудовой»  на «страховой».

3. В приложении к решению Собрания депутатов «Порядок назначения, пересчета и выплаты
ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) главе муниципального образования
«Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области, осуществлявшему полномочия
выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной основе» по всему тексту
заменить слова «трудовой» на «страховой».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета  С.В.Студеникин